
MEZE TRADICIONALE  (1500 LEKË)
(djathë i bardhë, ullinj kanilinjot, kulaç, gjalpë, tartar me kos dhie & 
kungull, byrek, dhalle)
Traditional Albanian platter; (white cheese, green olives, traditional 
bread, butter, goat yogurt & zucchini tartare, savory pie, buttermilk)

SALLATË FSHATI  (500 LEKË)
Village salad
(domate, sallator, qepë, djathë, speca)
(tomatoes, lettuce, onion, cheese, peppers)

SALLATË CEZAR ME PULË  (600 LEKË)
Caesar salad (with chicken)

SALLATË RUKOLA  (700 LEKË)
(pomodorini, parmigiano, arra)
Arugula salad; (cherry tomatoes, parmesan, walnuts)

SALLATË MONTIS  (1000 LEKË)
(miks sallator, bajame, pomodorini, gorgonzola, beef i holluar, fara 
kungulli dhe luledielli, fik, fistik, avocado, lule sthrydhe)
Montis salad; (mixed greens, almonds, cherry tomatoes, gorgonzola, 
sliced beef, pumpkin & sunflower seeds, fig, pistachio, avocado, 
edible flowers)

SUPË PERIME  (400 LEKË)
Vegetable soup

SUPË KREM PULE  (500 LEKË)
Cream of chicken soup

AN TIPASTO 
APPE TIZERS

SALLATA  
SALADS

SUPA  
SOUP

*Ju lutemi informoni stafi n tonë për çdo alergji ushqimore!
*Please kindly inform our staff  of any food allergies!
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QOFTE SHTËPIE ME QEPË  (600 LEKË)

Homemade meatballs with onion

PATATE FRIT  (400 LEKË)

French fries

DJATHË I BARDHË I PJEKUR ME SUSAM  (500 LEKË)

Baked white cheese with sesame 

DJATHË KAÇKAVALL ZGARE  (500 LEKË)

Grilled kashkaval cheese

SPECA TË PJEKUR ME HUDHËR  (300 LEKË)

Roasted peppers with garlic

ULLINJ TË SHTËPISË  (250 LEKË)

Homemade olives

PERIME ZGARE  (500 LEKË)

Grilled vegetables

SALCË KOSI  (350 LEKË)

Yogurt sauce

GATIME TË SHPEJTA
QUICK BITES



PACERI ME RAGÙ  (800 LEKË)

Paccheri with ragù

TAGLIATELLE (KARKALEC, KUNGULL)  (1000 LEKË)

Tagliatelle with shrimp and zucchini

SPAGHETTI ME KREM DOMATE, BURRATA  (700 LEKË)

Spaghetti with tomato cream and burrata

RIZOTO ME KËRPUDHA DHE ASPARAG  (700 LEKË)

Risotto with mushrooms and asparagus

RIZOTO ME FILETO VIÇI DHE TARTUF  (1000 LEKË)

Risotto with beef fillet and truffle

PASTA & RIZOTO
PASTA & RISOT TO

*Ju lutemi informoni stafi n tonë për çdo alergji ushqimore!
*Please kindly inform our staff  of any food allergies!
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BRINJË VIÇI (NË FURRË) – 1 KG  (2500 LEKË)

Baked veal ribs – 1 kg

FIORENTINA – 1 KG  (7000 LEKË)

Florentine steak – 1 kg

RIBEYE (ME ASPARAG) – 1 KG  (7000 LEKË)

Ribeye steak (with asparagus) – 1 kg

BRINJË QINGJI – 500 GR  (1300 LEKË)

Lamb ribs – 500 gr

FILETO VIÇI 200 GR (1500 LEKË)

Beef fillet

(800 LEKË)SHISHQEBAP VIÇI 

Beef shish kebab

FILETO PULE (600 LEKË)

Chicken fillet

ZOG FSHATI  (1500 LEKË)

Village chicken

MISH
MEAT



*Ju lutemi informoni stafi n tonë për çdo alergji ushqimore!
*Please kindly inform our staff  of any food allergies!

PESHK NË FURRË ME PERIME (KOCE, LEVREK)  (2500 LEKË)

Baked fish with vegetables (sea bream, seabass)

PESHK ZGARE  (1200 LEKË)

Grilled fish

FILETO PESHKU ME SALCË POMODORI, CAPERI  (1200 LEKË)

Fish fillet with tomato and caper sauce

KARKALEC FËRGUAR  (1500 LEKË)

Fried shrimp

KARKALEC ZGARE  (1500 LEKË)

Grilled shrimp

PESHK
FISH



Ëmbëlsi爀愀 
DESSERTS

AKULLORE ME KREM PISTACHO DHE KADAIF  (350 LEKË)

Pistachio cream ice cream with kadaif

TARTELETË  (250 LEKË)

Tartlet

ËMBËLSIRA E DITËS  (450 LEKË)

Dessert of the day


